Stichting Vrienden van de Stichting VPTZ Noord West Friesland

Jaaroverzicht 2018

Goedgekeurd in de bestuursvergadering van 13 februari 2019

Exploitatie 2018

Schenkingen
Renteontvangst

Activiteiten 2018
Kosten nascholing
Kamer van Koophandel
Vergaderkosten
Bankkosten

Saldo exploitatie 2018

€ 3.500,00-
€ 7,12-
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 100,00
€ 120,32
€ 3.286,80-

Vermogenssituatie 2018

1-1-2018 € 34.464,44

Toename door
giften minus €  3.286,80
kosten

31-12-2018 € 37.751,24

Verklaring kascommissie :

De bescheiden van kas en bank, inkomsten en uitgaven zijn gecontroleerd door een bestuurslid

en een vrijwilliger van de Stichting VPTZ Noord West Friesland.

Bij controle is gebleken dat het financieel overzicht en de balans een goed beeld geven van de financién

en de vermogenspositie van de Stichting Vrienden VPTZ NWF.
Financieel verslag gecontroleerd door de kascommissie bestaande uit

Bestuurslid VPTZ NWF

Vrijwilliger VPTZ NWF

6-9-2019



